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FINE VIADOTTO QUARTUCCIU

SPALLA 2 - 10497.80

PILA 5 - 10305.80

PILA 6 - 10337.80

PILA 7 - 10385.80 PILA 9 - 10465.80

CV.03 - CAVALCAVIA SU SVINCOLO SS125 - RAMPA 2 L=218.99m
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SVINCOLO S.S. 125

SOTTOVIA - ST.05

MURO DI SOSTEGNO C2
L=106.23 mMURO DI SOSTEGNO C3

L=17.49 m

MURO DI SOSTEGNO C4
L=32.50 m

MURO DI SOSTEGNO 20
L=68.00 m

ST.04 - SOTTOVIA SCATOLARE L=207.35m

MURO DI SOSTEGNO 21
L=238.75 m
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Adeguamento

Viabilità locali
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Adeguamento

Viabilità locali

Svincolo SS125

MURO DI SOSTEGNO C1
L=110.00 m

PILA 8 - 10433.80
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WBS SV09
SVINCOLO S.S. 125

..

CAGLIARI

3CAGLIARI

4
VI

LL
AS

IM
IU

S

4POETTO

KEY-PLAN  scala 1:50000

6 7 8 9 10 CM6 7 8 90 1 2 3 40 1 2 3 4 12

B

34

A

B

234DEFINED SCALE APPLIES TO A0 FORMAT 5

5

C C

Direzione Centrale Progettazione

Anas SpA

PROGETTISTA INDICATO COSTITUENDO R.T.P.

Capogruppo Mandataria R.T.P. Mandante

ING. FRANCESCA LEO

RESPONSABILE DELL'INTEGRAZIONE

FRA LE PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

RESPONSABILE ELABORATO

Ing. Paolo Cucino

CODICE PROGETTO CODICE ELABORATO SCALA DATA

progetto
liv.

numero campo 1 rev

D P C A 0 6 D 1 5 0 1

PROGETTO DEFINITIVO

GARA CA 08/15 - NUOVA SS 554 CAGLIARITANA

ADEGUAMENTO DELL'ASSE ATTREZZATO URBANO ED ELIMINAZIONE

DELLE INTERSEZIONI A RASO DAL KM 1+500 AL KM 11+850

CONCORRENTE:

campo 2 campo 3 campo 4

CIG 652449686BCUP F2602000340001

Mandante

IMPIANTI

IMPIANTO DISTRIBUZIONE PRINCIPALE

T 0 0 I M 0 1 I M P P P 1 2 C
1:1000 30/11/19

Planimetria distribuzione elettrica asse principale

Tav. 12 di 13

Ing. Paolo Cucino
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LEGENDA IMPIANTO DI DISTRIBUZIONE PRINCIPALE

 SIMBOLO  DESCRIZIONE

NOTA

OPERE A CARICO DEI COMUNI

 TUBO IN POLIETILENE A DOPPIA PARETE PER CAVIDOTTO - DIAMETRO 110 MM

 TRITUBO IN PEAD (POLIETILENE ALTA DENSITA') - DIAMETRO 50 MM

 POZZETTO REALIZZATO IN CEMENTO - DIM. INT. 50X50 CM ED ALTEZZA COMPRESA 45 ÷ 60 CM - CARRABILE
 CHIUSINO PER POZZETTI - CLASSE C250 - IN GHISA SFEROIDALE - PER POZZETTO 50X50 CM

n.2 cavidotti
ø110 mm

11
0.0

0

80.00

30
.00

65
.00

5.0
0

n.1 tritubo
ø50 mm

 DIMENSIONI [mm]

 A  B  H  DM  S  Pozzetti  Prolunghe

30 15 3.0

40 25 3.0

50 26 3.5

60 28 5.0

70 45 5.0

80 60 5.2

100 70 6.0

30

40

50

60

70

80

100

30

40

50

56

70

80

100

30 24

60 54

86 72

186 158

210 180

338 300

580 500

 PESO [Kg]

A

BDM

S

H

VISTA

ASSONOMETRICA
SEZIONI

7.0
0

cavo fibra ottica

riempimento con misto
granulare o cls

cassonetto in
misto cemento

sabbia lavata e vagliata

nastro segnacavo

binder

tappeto di usura

 PARTICOLARE CAVIDOTTO LUNGO LA TRATTA

3.0
0

 PARTICOLARE CAVIDOTTO LUNGO LA TRATTA

terreno vegetale

finestrella

in malta

botola in ghisa

palo da lamiera in acciaio fe 360b zincato

collarino di bloccaggio

magrone in c.l.s.

plinto prefabbricato

bloccaggio con sabbia

Ø50 mm serie pesante
tubo in p.v.c. flessibile

2Ø110
corrugato illuminazione

TIPICO POZZETTO/PROLUNGHE
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